
СОВЕТ КРЫЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА 

Четвертого созыва 

 

РЕШЕНИЕ  
 

от 25.09.2020              № 74 
станица Крыловская 

 

 

Об утверждении Положения о муниципальной службе в администрации 

Крыловского сельского поселения Крыловского района 

 

 

 В целях повышения эффективности работы, профессионального уровня и 

социальной защищенности муниципальных служащих, стабилизации кадрового 

состава органов местного самоуправления Крыловского сельского поселения 

Крыловского района, руководствуясь федеральными законами от 

6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации», законами Краснодарского 

края от 8 июня 2007 года № 1243-КЗ «О Реестре муниципальных должностей и 

Реестре должностей муниципальной службы в Краснодарском крае», от 

8 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском 

крае», а также Уставом Крыловского сельского поселения Крыловского района 

Совет Крыловского сельского поселения Крыловского района р е ш и л : 

1. Утвердить Положение о муниципальной службе в администрации 

Крыловского сельского поселения Крыловского района (прилагается). 

2. Начальнику организационно-производственного отдела администрации 

Крыловского сельского поселения Крыловского района О.В. Кривова 

обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте 

администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района в сети 

«Интернет». 

        3.  С момента вступления в законную силу настоящего решения, считать 

утратившими силу решения Совета Крыловского сельского поселения 

Крыловского района: 

 - от 16. 08. 2017. № 157 «Об утверждении Положения о муниципальной 

службе в администрации Крыловского сельского поселения  Крыловского 

района»; 

 - от 15.11.2017 № 170 «О внесении изменений в решение Совета 

Крыловского сельского поселения Крыловского района от 16 августа 2017 года 

№157 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в администрации 

Крыловского сельского поселения Крыловского района»»; 

 - от 08.02.2018 № 186 «О внесении изменений в решение Совета 

Крыловского сельского поселения Крыловского района от 16 августа 2017 года 

№157 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в администрации 

http://mobileonline.garant.ru/document?id=23841243&sub=0
http://mobileonline.garant.ru/document?id=23801620&sub=1011


Крыловского сельского поселения Крыловского района» (с изменениями от 15 

ноября 2017 года №170)»; 

 - от 18.04. 2018 № 191 «О внесении изменений в решение Совета 

Крыловского сельского поселения Крыловского района от 16 августа 2017 года 

№157 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в администрации 

Крыловского сельского поселения Крыловского района» (с изменениями от 15 

ноября 2017 года №170, от 8 февраля 2018 года №186)»; 

 - от 12.09.2018 № 208 «О внесении изменений в решение Совета 

Крыловского сельского поселения Крыловского района от 16 августа 2017 года 

№157 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в администрации 

Крыловского сельского поселения Крыловского района» (с изменениями от 15 

ноября 2017 года №170, от 8 февраля 2018 года №186, от 18 апреля 2018 года 

№191)»; 

 - от 13.02. 2019 № 230 «О внесении изменений и дополнений в решение 

Совета Крыловского сельского поселения Крыловского района от 16 августа 

2017 года №157 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в 

администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района» (с 

изменениями от 15 ноября 2017 года №170, от 8 февраля 2018 года №186, от 18 

апреля 2018 года №191, от 12 сентября 2018 года №208)»; 

 - от 30.07.2019 № 252 «О внесении изменений и дополнений в решение 

Совета Крыловского сельского поселения Крыловского района от 16 августа 

2017 года №157 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в 

администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района» (с 

изменениями от 15 ноября 2017 года №170, от 8 февраля 2018 года №186, от 18 

апреля 2018 года №191, от 12 сентября 2018 года №208, от 13 февраля 2019 

года №230)»; 

 - от 19.03.2020 № 49 «О внесении изменений и дополнений в решение 

Совета Крыловского сельского поселения Крыловского района от 16 августа 

2017 года № 157 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в 

администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района»                    

(с изменениями от 15 ноября 2017 года № 170, от 8 февраля 2018 года № 186, от 

18 апреля 2018 года № 191, от 12 сентября 2018 года № 208, от 13 февраля 2019 

года № 230, от 30 июля 2019 года № 252)». 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить  на 

председателя комиссии по законности, правопорядку и связям с 

общественными организациями Л.В.Мащенко.  

 5. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

Председатель Совета 

Крыловского сельского поселения 

Крыловского района                               Н.М. Волкова 

 

 

Глава Крыловского 

сельского поселения 

Крыловского района                           С.Н. Яковлева 


